

HÜRRİYET, 26.01.1998

# ATT'de Prof. Keskin yine başkan

**A**LMANYA Türk Toplumunun (ATT) Bonn yakınlarındaki Königswinter'de yapılan genel kongresinde, Prof. Hakkı Keskin yeniden başkanlığa getirildi. Almanya'nın çeşitli kesimlerinde faaliyet gösteren 13 çatı örgütün biraraya gelmesiyle oluşturulan ATT'nin genel kongresine katılan 121 delegeden 106'sı Prof. Keskin'e başkanlık görevine devam onayı verdi.

Başkan yardımcılıklarına ise Almanya'nın Türk kökenli işadamlarından Vural Öger, Schleswig Türk Toplumundan Sema Scheib, Almanya Türk Akademisyenler Dernekleri Birliği'nden Dr. Mehmet Ali Karademir ile Brandenburg-Berlin Türk Toplumundan Safter Çınar seçildiler. Rhein-Main Türk Toplumundan Şener Sargut basın sözcülüğüne, Schleswig Türk Toplumundan Tufan Kiroğlu da saymanlığa getirildiler.

## BİRLİKTE DEVAM

2 Aralık 1996 tarihinde Hamburg'da kurulan ATT'nin

Almanya Türk Toplumunun Königswinter'de yapılan genel kongresinde, Almanya Türkleri'nin haklarının daha iyi savunulması için ortak çabaların artırılması konusunda görüşbirliği sağlandı.



**KESKİN YENİDEN BAŞKAN** Almanya Türk Toplumunun Königswinter'de yaptığı genel kongresinde Prof. Hakkı Keskin yeniden genel başkanlığa seçildi. Başkan yardımcılığına Vural Öger, Sema Scheib, Dr. Mehmet Ali Karademir ile Safter Çınar, basın sözcülüğüne Şener Sargut ve saymanlığa Tufan Kiroğlu getirildiler.

başkanlığına devam onayı alan Prof. Keskin, alt yapının henüz arzu edilen düzeye ulaşamadığını dile getirdi. Ancak, ATT'nin kuruluşundan beri hem Türk, hem de Alman kamuoyunu bilgilendirmeye özen gösterdiğine dikkat çeken Prof. Keskin, bu alandaki çabalarını ağırlıklı şekilde sürdürmeye kararlı olduklarını belirtti. Prof.

Keskin, bir yılı aşkın bir süre içinde kamuya açık bir dizi toplantı, yürüyüş ve diğer eylemlerle, öncelikle de hukuki eşitlik, Alman vatandaşlığına geçmenin kolaylaştırılması, ırkçılık, yabancı düşmanlığı, 16 yaşından küçük çocuk ve gençlere oturma izni ve vize uygulanması, Avrupa Birliği-Türkiye ve Almanya-Türkiye

ilişkileri gibi konularda her iki tarafın da kamuoyunun dikkatini çekmek için çaba gösterdiklerini söyledi. Prof. Keskin, Almanya'daki Türklerin eşit hak kazanımlarının ancak ortak verilecek mücadelenin daha iyi kanalize edilmesi yoluyla gerçekleşebileceğine de dikkat çekti.

■ Oktay METE / KÖNIGSWINTER